

Objednávka č. 20090089

Odběratel: Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.
Za Slovankou 1782/3
182 00 PRAHA 8
IČ: 61389021
DIČ: CZ61389021

PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

ÚFP hlavní
Za Slovankou 1782/3
18200 PRAHA 8

E-mail: [redacted]
Tel.: [redacted]

Mobil: [redacted]

Místo dodání: ÚFP hlavní, Za Slovankou 1782/3, 18200 PRAHA 8

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Dodavatel:

IČ: DIČ:

RVP Elektrotest s.r.o.Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **12.02.2020**

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

DODEJTE:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Revize elektro instalace budov - LO/ZEP	600,00	vývo	75,84	45 504,00 CZK
Revize elektro instalace budov - PALS	469,00	vývo	75,84	35 568,96 CZK
Revize elektro instalace budov - IPS	288,00	vývo	75,84	21 841,92 CZK
Revize elektro instalace budov - TOK	639,00	vývo	75,84	48 461,76 CZK
Revize elektro instalace budov - UBY	25,00	vývo	75,84	1 896,00 CZK
Revize elektro instalace budov - TUR SKAL 606 vývodů + doprava + vychozí revize (MD - Skálová)	1,00	ks	55 000,00	55 000,00 CZK
Revize hromosvod - TUR SKAL + doprava	1,00	ks	5 000,00	5 000,00 CZK
Revize elektro instalace budov - TUR SOB kanceláře 161 vývodů + doprava (presu 35%)	1,00	ks	20 000,00	20 000,00 CZK
Revize elektro instalace budov - TUR SOB laboratoře 463 vývodů + doprava (presu 35%)	1,00	ks	50 000,00	50 000,00 CZK
Revize elektro instalace budov - LPT	73,00	vývo	75,84	5 536,32 CZK
Revize elektro instalace budov + hromosvod - MAR + doprava	1,00	ks	15 000,00	15 000,00 CZK
Celkem:				303 808,96 CZK

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**303 808,96 CZK**

Datum vystavení: 29.01.2020

Vystavil: [redacted]

Zdroje